
  

       

MAIO 2024 



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 05  - ANO: 2024 

 

 
ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

REITOR DO IFRN 

José Arnobio de Araujo Filho 

 

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL 

Antônia Francimar da Silva 

 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

Dante Henrique Moura 

 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Juscelino Cardoso de Medeiros 

 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

Avelino Aldo de Lima Neto 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Valeria Regina Carvalho de Oliveira 

 

DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Tarso Latorraca Casadei 

 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Lorena Cassiano Fagundes Faustino 

  

  

 

  

      



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN  
NÚMERO: 05 - ANO: 2024 

    

 
ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS PAU DOS FERROS     

     

DIREÇÃO-GERAL      

Emanuel Neto Alves de Oliveira     

     

DIRETORIA ACADÊMICA      

Maikon Moises de Oliveira Maia      

     

        DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO     

Flavio Adriano Barreto Sampaio     

     

DIRETORIA DE GESTÃO DA UNIDADE INDUSTRIAL-ESCOLA 

Joyce Kelly da Silva Matias     

     

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL     

Rosianne Batista Gomes     

     

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO     

               George Pessoa Fidelis   

   
 

        COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS     

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire 

 

COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO 

Jalon Barbosa de Medeiros 

    

        COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO     

Romulo Magno Oliveira de Freitas    
   

  

   



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 05 - ANO: 2024 

 

 

 

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO 

Claudia Simone Cavalcanti 
 

 

COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Aildo da Silva Pimenta 

 

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS  
Alriberto Germano da Silva 

 

SECRETARIA ACADÊMICA 

Djenane Rocha Silvestre 

  

COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E MANUTENÇÃO 

Jose Iarley Alexandre Ferreira Lima 
 

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO 

Lucas David Nunes Silva 

 

COORDENADORIA DE FINANÇAS E CONTRATOS 

Jose Casuza Rego Pessoa 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

    



  
   

Í N D I C E  
 

   

Assunto  Página  
   

Atos da Direção-Geral do Campus Pau dos Ferros  06  

   

Concessão de Diárias  23 

   

Licenças Médicas/Afastamentos  25 

   



 

BOLETIM DE SERVIÇOS -CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 05 - ANO: 2024 

   

    

    

    

    

    

    

    

       
 

      

ATOS DA 
DIREÇÃO-GERAL   



Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 91/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   3 de maio de 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n 23137.000769.2024-63, de 15 de abril de 2024,

R E S O L V E:

I- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão para elaboração do PAFC do curso de

segunda licenciatura em Educação Escolar Quilombola, no âmbito do Campus Pau dos Ferros.

Servidor Unidade Função

Eliaquim Timoteo Da Cunha

(1310276)

Pau dos Ferros
Presidente

Gilson Jose Rodrigues Junior

(1942539)

Reitoria Membro

Monalisa Ribeiro Gama (3342379) Pau dos Ferros Membro

Emanuel Neto Alves de Oliveira

(1835080)

Pau dos Ferros Membro

Radyfran Nascimento De Franca

(2542983)

Reitoria Membro

Nadia Farias Dos Santos (1049191) Apodi Membro

II - ESTABELECER a vigência desta Portaria enquanto durar os trabalhos da Comissão.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.







Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 93/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   14 de maio de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no art. 1º da Lei nº 9.327, de 9 de dezembro de 1996, publicada no Diário Oficial da

União de 10 de dezembro de 1996; e

CONSIDERANDO, ainda, o que consta no Processo nº. 23137.000846.2024-85, de 14/05/2024,

R E S O L V E:

I - AUTORIZAR , o(a) servidor(a) abaixo relacionado(a) a dirigir o(s) veículo(s) oficial(is) deste Campus, abaixo

discriminados, a fim de resolver assuntos institucionais do Instituto Federal.

Matrícula

Siape
Nome do servidor Veículo/Paca

HABILITAÇÃO

Número Categoria Validade

1817950 Manoel do Bonfim Lins de Aquino

L200 Triton 2013

(Placa OKA 4874),

Toyota Hilux (Placa

OWB 9563) e GM

Astra Sedan

Elegance (Placa MYJ

0104)

02419835804 AB 01/02/2032

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.





















Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 102/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   23 de maio de 2024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por

meio da Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de

setembro de 2023, e

R E S O L V E:

AUTORIZAR a realização de Ação de Desenvolvimento em Serviço (Dias) aos servidores listados no quadro abaixo,

pertencentes ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, lotados no Campus Pau dos Ferros, durante o período

de 20 a 23 de maio de 2024,  para participar do V Simpósio de Educação do IFRN, em Natal/RN.

SERVIDORES MATRÍCULA

Ana Lucia Chaves de Oliveira 2058220

Claudia Simone Cavalcanti 1331568

Elisabete Pianco de Sousa 2256087

Francisco das Chagas de Sena 1187843

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.







B
O

L
E

T
IM

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 -

 C
A

M
P

U
S

 P
A

U
 D

O
S

 F
E

R
R

O
S

/
IF

R
N

  
   

  
  
 

N
Ú

M
E

R
O

: 
05

 -
 A

N
O

: 
20

2
4

   
 

  
  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

 
 

 
 

 

C
O

N
C

E
S

S
Ã

O
 D

E
 D

IÁ
R

IA
S

  
 



N
O

M
E

 D
O

 P
R

O
P

O
S

T
O

 
N

Ú
M

E
R

O
 D

A
 

S
O

L
IC

IT
A

Ç
Ã

O
 

M
O

T
IV

O
 D

A
 

V
IA

G
E

M
 

P
E

R
ÍO

D
O

 
T

R
E

C
H

O
 

V
A

L
O

R
 

IN
ÍC

IO
 

T
É

R
M

IN
O

 
O

R
IG

E
M

 
D

E
S

T
IN

O
 

E
L
IS

A
B

E
T

E
 P

IA
N

C
O

 D
E

 
S

O
U

S
A

 
0
0
0
3

9
3
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
2
1
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

8
1
3
,6

5
 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

S
 C

H
A

G
A

S
 D

E
 

S
E

N
A

 
0
0
0
3

9
5
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
E

n
co

n
tr

o
/S

e
m

in
á
ri
o

 
2
1
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

7
4
0
,3

3
 

C
L
A

U
D

IA
 S

IM
O

N
E

 
C

A
V

A
L
C

A
N

T
I 

0
0
0
3

9
6
/2

4
-1

C
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
E

n
co

n
tr

o
/S

e
m

in
á
ri
o

 
2
0
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

1
.1

4
8
,2

0
 

A
N

A
 L

U
C

IA
 C

H
A

V
E

S
 D

E
 

O
L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
4

0
5
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
E

n
co

n
tr

o
/S

e
m

in
á
ri
o

 
2
1
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

7
9
5
,1

1
 

E
M

A
N

U
E

L
 N

E
T

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 
O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
4

2
6
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
2
0
/0

5
/2

0
2
4

 
2
4
/0

5
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
N

a
ta

l (
R

N
) 

2
.0

9
0
,2

5
 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 H
A

L
IS

O
N

 
P

E
R

E
IR

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
4

7
6
/2

4
 

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
1
7
/0

5
/2

0
2
4

 
1
8
/0

5
/2

0
2
4

 
M

o
ss

o
ró

 
(R

N
) 

P
a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

) 
5
0
2
,5

 

  
    

 



B
O

L
E

T
IM

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 -

 C
A

M
P

U
S

 P
A

U
 D

O
S

 F
E

R
R

O
S

/
IF

R
N

  
   

  
  
 

N
Ú

M
E

R
O

: 
05

 -
 A

N
O

: 
20

2
4

   
 

  
  
 

  
  

  

 
  

L
IC

E
N

Ç
A

S
 M

É
D

IC
A

S
/A

F
A

S
T

A
M

E
N

T
O

S
  

M
A

IO
 2

02
4

 

 
 



S
E

R
V

ID
O

R
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 
D

A
T

A
 

A
F

A
S

T
A

M
E

N
T

O
 

IN
ÍC

IO
 

T
É

R
M

IN
O

 

C
A

IO
 P

A
T

R
IC

IO
 D

E
 S

O
U

Z
A

 S
E

N
A

  
1
9
3
7

5
4
2

 
0
5
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

A
L

E
X

S
A

N
D

R
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 

Q
U

E
IR

O
Z

  
2
2
1
1

0
9
0

 
2
6
/0

3
/2

0
2
4

 
2
3
/0

7
/2

0
2
4

 
0
0
7
4

 -
 L

ic
. 
G

e
st

a
n
te

  
( 

C
o

n
ce

d
id

a
 A

d
m

in
is

tr
a
t.
) 

- 
E

S
T

 

V
E

R
O

N
IC

A
 L

IM
A

 B
E

Z
E

R
R

A
 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 
2
2
7
9

7
5
4

 
2
2
/1

1
/2

0
2
3

 
1
8
/0

7
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 V
A

L
D

E
N

IR
 L

IM
A

 
2
2
4
7

2
6
5

 
1
1
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

A
D

R
IA

N
O

 A
L
M

E
ID

A
 F

E
R

R
E

IR
A

  
2
8
8
4

2
7
2

 
2
0
/0

3
/2

0
2
4

 
1
7
/0

6
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

P
A

T
R

IC
IA

 M
A

R
IA

N
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 

V
A

S
C

O
N

C
E

L
O

S
 

3
0
8
8

6
1
4

 
0
1
/0

9
/2

0
2
3

 
- 

0
0
3
6

 -
 A

fa
s.

 P
re

st
a
r 

C
o
la

b
o
ra

çã
o
 a

 O
u
tr

a
 I
C

T
 -

 E
S

T
 

L
E

T
IC

IA
 D

A
M

A
S

C
E

N
O

 D
O

 
N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 J
A

C
O

M
E

 
3
2
9
7

5
3
1

 
0
6
/0

5
/2

0
2
4

 
0
2
/0

9
/2

0
2
4

 
0
0
7
4

 -
 L

ic
. 
G

e
st

a
n
te

  
( 

C
o

n
ce

d
id

a
 A

d
m

in
is

tr
a
t.
) 

- 
E

S
T

 

L
E

T
IC

IA
 D

A
M

A
S

C
E

N
O

 D
O

 
N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 J
A

C
O

M
E

  
3
2
9
7

5
3
1

 
1
5
/0

4
/2

0
2
4

 
0
5
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

JA
D

S
O

N
 E

V
E

R
T

O
N

 P
E

IX
O

T
O

 D
E

 
A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

 
1
9
8
9

8
8
1

 
2
4
/0

5
/2

0
2
4

 
2
4
/0

5
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

G
L
E

IS
O

N
 S

IL
V

A
 O

L
IV

E
IR

A
 

2
9
8
6

8
9
9

 
0
3
/0

6
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

JO
A

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
T

O
 

1
4
1
4

5
6
6

 
1
9
/0

2
/2

0
2
4

 
1
8
/0

5
/2

0
2
4

 
0
3
9
6

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 

A
N

T
O

N
IO

 V
IN

N
IE

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

IL
V

A
 

3
0
6
4

3
9
7

 
2
5
/0

5
/2

0
2
4

 
2
1
/0

9
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

A
N

T
O

N
IO

 V
IN

N
IE

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

IL
V

A
 

3
0
6
4

3
9
7

 
0
4
/0

6
/2

0
2
1

 
2
6
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
6
1

 -
 A

fa
st

. 
n
o

 P
a

ís
 (

C
o
m

 Ô
n
u
s)

 E
st

/D
o

u
t/
M

e
st

ra
d
o

 -
 E

S
T

 



A
L

A
N

 D
A

V
IS

 L
IM

A
O

 L
E

IT
E

 
1
8
7
3

6
8
5

 
0
7
/0

5
/2

0
2
4

 
1
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

A
D

A
L
V

A
 L

O
P

E
S

 M
A

C
H

A
D

O
 

1
9
4
4

3
1
8

 
1
5
/0

5
/2

0
2
4

 
1
7
/0

5
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

A
N

A
 L

U
C

IA
 C

H
A

V
E

S
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 

2
0
5
8

2
2
0

 
2
0
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
0
3
9
3

 -
 A

C
A

O
 D

E
 D

E
S

E
N

V
O

L
V

IM
E

N
T

O
 E

M
 S

E
R

V
IC

O
 -

 D
IA

S
 

E
M

A
N

U
E

L
 N

E
T

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 O
L
IV

E
IR

A
 

1
8
3
5

0
8
0

 
2
1
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
0
3
9
3

 -
 A

C
A

O
 D

E
 D

E
S

E
N

V
O

L
V

IM
E

N
T

O
 E

M
 S

E
R

V
IC

O
 -

 D
IA

S
 

A
N

T
O

N
IO

 W
E

L
H

IN
G

T
O

N
 D

A
 S

IL
V

A
 

1
7
3
0

7
1
4

 
0
4
/0

4
/2

0
2
4

 
0
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
4
2
1

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 (

A
T

É
 3

0
 

D
IA

S
) 

IV
A

N
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 L

IM
A

 J
U

N
IO

R
 

2
1
4
7

6
3
7

 
2
0
/0

5
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

D
IO

N
L

Y
 C

A
R

L
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

A
M

IA
O

 
1
5
7
6

5
6
5

 
0
2
/0

7
/2

0
2
3

 
2
8
/0

2
/2

0
2
5

 
0
4
3
4

 -
 A

F
A

S
T

. 
P

Ó
S

-G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O
 S

T
R

IC
T

O
 S

E
N

S
U

 -
 

M
E

S
T

R
A

D
O

  
- 

E
S

T
 

C
L
A

U
D

IA
 S

IM
O

N
E

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I 

1
3
3
1

5
6
8

 
2
0
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
0
3
9
3

 -
 A

C
A

O
 D

E
 D

E
S

E
N

V
O

L
V

IM
E

N
T

O
 E

M
 S

E
R

V
IC

O
 -

 D
IA

S
 

R
A

IM
U

N
D

O
 F

A
B

IO
 D

A
 S

IL
V

A
 

3
2
3
3

3
8
0

 
1
1
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

C
IR

O
 D

A
N

IE
L
 G

U
R

G
E

L
 D

E
 M

O
U

R
A

 
3
2
4
0

2
4
0

 
2
6
/0

5
/2

0
2
4

 
2
7
/0

5
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

E
L
IS

A
B

E
T

E
 P

IA
N

C
O

 D
E

 S
O

U
S

A
 

2
2
5
6

0
8
7

 
2
0
/0

5
/2

0
2
4

 
2
3
/0

5
/2

0
2
4

 
0
3
9
3

 -
 A

C
A

O
 D

E
 D

E
S

E
N

V
O

L
V

IM
E

N
T

O
 E

M
 S

E
R

V
IC

O
 -

 D
IA

S
 

 


